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
garage. Premier étage sans ascenseur. Char-
ges de copropriété 256 euros/trimestre. Co-
propriété de 36 appartements. Ds copro de
74 lots Prév charges moy copro 1000€/an
Hono. 3.53% DPE: B
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

>> 4 pièces
56 Arradon 375 000 €

+HN* : 12 620 €

56002-910 proche commerces, T4 84,41 m2,
3ème et dernier étage avec ascenseur : En-
trée avec pl., séjour/salon + balcon, cuis., 3
ch., balcon, s.d.b., WC Pk extérieur et Ga-
rage Charges copro. 339 € env./Trim., Co-
pro. 87 lots. 387 620 € Hon. 3,37 % TTC
inc.(Prix 375 000 € hors honoraires) Frais d
acte en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

56 Vannes 475 000 €
+HN* : 15 620 €

56002-898 PROCHE DU PORT, T4 84,88m2
: séj-salon expo. SUD avec Terrasse, environ-
nement verdoyant, cuisine am./équipée + ter-
rasse, 2 ch., s.d.e., Cave et Garage dou-
ble.Charges copro. : 236 € env./Trim., Copro.
126 lots, 490 620 € Hon. 3,29 % TTC incl.
(Prix 475 000 € hors honoraires) Frais d acte
en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

Vente maison

56 Baden 200 000 €
+HN* : 7 375 €

BADEN "Mériadec" idéal pour un pied à terre
maison à rénover offrant : cuisine, coin dé-
tente, une chambre avec salle d eau et wc.
A l étage : couchage, salle de bains. Cave.
(pas de jardin ni de garage) Prix net vendeur
200.000 euros + 7.375 euros frais de négo.
3,69%ttc du prix de vente + frais d acte Hono.
3.69%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Baden 450 000 €
+HN* : 14 875 €

BADEN, maison louée 07/2023 : entrée, sé-
jour lumineux, cuisine équipée et aménagée,
buanderie, chambre, salle d eau, wc . L étage
dessert trois chambres, salle de bains, wc.
Garage Terrain 1941m2 Prix net vendeur
450.000 euros + 14.875 euros frais de négo.
3,31% ttc + frais d acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Baden 550 000 €
+HN* : 17 875 €

BADEN - proche bourg maison familiale : en-
trée, séjour salon, cuisine, chambre/placard,
wc. A l étage : 3 chbres, s.d.e, grenier amé-
nageable. Garage, salle d eau. Terrain de
916m2 prévoir travaux Prix net vendeur
620.000 euros + 19.975 euros frais de négo.
3,22%tt c du prix de vente + frais d acte DPE:
E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Baden 750 000 €
+HN* : 22 500 €

B A D E N p l a i n p i e d s é j o u r s a -
lon(env.70m2)/terrasse, cuisine ouverte,
suite parentale / dressing/s.d.e/wc, 2
chbres/mezzanine, s.d.e. sous-sol : double
garage, buanderie, wc. Chauffage aérother-
mie. Terrain env.850m2 Prix 780.000 euros
n/v soit 24.775 euros frais de nég. 3,18% ttc
+ frais d acte dpe A DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Caden 185 000 €
+HN* : 11 100 €

CADEN, Maison de bourg en pierres com-
prenant salon, séjour, cuisine, 3 ch. dont une
en mezzanine. Accolée : grde dépendance
en pierres - Terrain 492 m2 - D.P.E : E - Classe
climat : B - Prix Honoraires Négo Inclus : 196
100,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 185 000,00
€ - Réf : 19e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 Peillac 123 000 €
+HN* : 5 904 €

Plein centre de Peillac, maison de bourg sur
420m2 de terrain : RDC : entrée séjour avec
cheminée/ insert, cuisine aménagée , WC,
chaufferie.1er ETAGE : palier 4 chambres,
salle de bains, WC. 2nd ETAGE : beau gre-
nier aménageable Dépendances Ouverture
PVC Double vitrage DPE: D Achat Idéal pour
INVESTISSEMENT
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81 D

56 Peillac 160 000 €
+HN* : 7 680 €

300m du bourg avec tous commerces, belle
maison de plein-pied, sur 1630m2 de terrain
clos et arboré comprenant : Grande pièce de
vie avec cheminée/insert ouvrant sur cuisine
aménagée et équipée, 2 chambres, salle d
eau, WC, véranda, garage, préau attenant
,salle d eau avec WC Tout à l égout Classe
énergie : E
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81 D

56 Ploeren 200 000 €
+HN* : 7 370 €

56002-845 en limite VANNES, proche zones
commerciales : En imp. entrée sur petite cui-
sine, salle à manger, 2 chambres sur par-
quet, WC, salle de bains, grand garage avec
chaufferie fuel, Grenier. jardin 256 m2, 207
370 € Hono. négo. incl. 3.69% (200 000 €
hors honoraires) Frais d acte en plus DPE:
G
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. G

56 Pluherlin 80 000 €
+HN* : 4 800 €

PLUHERLIN, Maison en pierres comprenant
pièce de vie, 1 ch. - Etg : grenier aménagea-
ble. Accolé : hangar en tôles - Terrain 656
m2. - D.P.E : E - Classe climat : E - Prix Ho-
noraires Négo Inclus : 84 800,00 € dont
6,00% Hon. Négo TTC charge acquéreur -
Prix Hors Hon. Négo : 80 000,00 € - Réf :
25b
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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À vendre

GUERN
Maison 85000 € + HN* 5085 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Maion néo-bretonne
en campagne, avec qq
travaux à prévoir (ss-sol
complet; RDC surélevé:
véranda; cuisine indé-
pendante, salon/séjour,
2 chambres, salle d’eau,
wc;Grenier complet au-
dessus) sur jardin d’env.
700 m².

Vierge

Etude de Maître Sophie LE BARS
07 66 74 11 45
negociation.56110@notaires.fr

MAISON de pêcheur, à
40 mètres de la RIA D’ETEL
! Pièce de vie avec coin
cuisine et wc au rdc.
Chambre, bureau, salle
d’eau à l’étage.
Grenier aménageable
+local 6m²+cour terrasse
de 46m² !
COUP DE COEUR assuré.

BELZ (Saint-Cado)
Maison T3 270000 € + HN* 10800 €

NS

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 St-Allouestre 50 000 €
+HN* : 3 000 €

SAINT ALLOUESTRE près de BIGNAN, dans
un hameau, ancien corps de ferme entière-
ment à rénover sur 2030 m2, comprenant :
longère avec partie habitation et étable. An-
cienne cave avec préau. Garage. Terrain at-
tenant et terrain non attenant. (pos. plus de
terrain) Hono. 6.00%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 St-Avé 325 000 €
+HN* : 11 120 €

56002-883 à 5 mn. entrée de Vannes entrée,
séj-salon + chem. insert, cuis. am., WC, 1 ch.,
s.d.e., petite véranda, buanderie, à l ét. : 2
ch. avec chacune 1 débarras, s.d.b., gd ga-
rage télécommandé, jardin clos 736 m2, 336
120 € hon. négo. incl. 3,42 % (320 000 € hors
honoraires), Frais d acte en plus DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

56 St-Nolff 600 000 €
+HN* : 19 370 €

56002-902 à 10 mn entrée de Vannes, mai-
son 1978 à rajeunir, 207 m2 hab., jardin 1292
m2, vue dégagée : séj-salon chem., cuis. am.,
1 ch. + s.d.e. et dressing, cellier, buanderie,
atelier, à l ét. : pl., 4 ch. dont 2 avez mezz.,
s.d.b., WC, gd bureau avec pl. piscine cou-
verte chauffée Hono. 3.23% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Séné 530 000 €
+HN* : 17 270 €

.Bourg, maison 1987 120 m2 hab. séj-salon
poêle à pellet, véranda chauffée, cuis. équi-
pée, arrière-cuisine/buanderie, garage car-
relé et télécommandé, store banne, à l ét. :
4 ch., s.d.b., WC, jardin 771 m2 + carport,
Attention libre sous 8 mois après promesse
de vente.Hono. 3.26% DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Séné 1 200 000 €
+HN* : 37 372 €

SENE vue golfe. longère rénovée par un ar-
chitecte de Vannes Entrée, séjour 48 m2, cui-
sine, arrière cuisine, suite composée d une
chambre, salle d eau et dressing, palier, bu-
reau, 3 chambres, salle de bains et dressing,
salle d eau. Local vélo . Bien unique. vue
golfe et accès plage à pied. Hono. 3.10%
DPE: B
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

56 Theix-Noyalo 290 000 €
+HN* : 11 055 €

Hyper centre de THEIX. Maison rénovée et
très soignée d environ 97m2 sur terrain de
654m2. Composée : entrée, séjour, cuisine,
dégagement, WC, Salle de bains, 3 Cham-
bres. En sous-sol un bureau (chambre), un
dégagement, un WC et une pièce aménagée.
En annexe un sous-sol surélevé semi-enterré.
Hono. 3.81% DPE: D
LCM & Associés : 02 97 43 63 66 D

56 Theix-Noyalo 390 000 €
+HN* : 14 005 €

Maison en impasse (116m2) sur sous-sol su-
rélevé. Terrain 891m2 à proximité de l étang
de Noyalo. Composé au 1º étage : entrée,
séjour avec poêle à bois, cuisine A/E, 4
chambres, bureau, salle d eau et WC. En
RDC une pièce multiusage avec point d eau.
En annexes garages, atelier, terrasse et bû-
chers. Hono. 3.58% DPE: E
LCM & Associés : 02 97 43 63 66 E

56 Theix-Noyalo 520 000 €
+HN* : 16 975 €

Aux portes de VANNES, maison lumineuse
exp. sud-ouest : au rez-de-chaussée : une en-
trée, séjour salon/terrasse/piscine chauffée,
cuisine, buanderie, dégt, 2 chbes, bureau,
s.d.e., wc. A l étage : palier, 2 chbes, s.d.e.,
wc. Dépendance. Terrain 1 031m2 Prix n/v
520.000 euros + 16.975 euros négo.3,26%
ttc
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Vannes 320 000 €
+HN* : 10 972 €

Quartier Casernes, maison 4 chambres, ga-
rage et jardin de 260m2 -Rez-de-chaussée:
entrée, séjour-salon de 30 m2 avec cuisine
ouverte, terrasse, WC, garage avec coin
buanderie; -Etage: 4 chambres, salle de
bains et WC. et N 166 DPE: NC Hono. 3.43%
DPE: G
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 G

56 Vannes 480 000 €
+HN* : 15 770 €

56002-857 Sud proche Golfe maison 1950 à
rénover 140 m2 hab. garage, caves,. 1er ét.
: cuis., 3 pièces sur parquet, WC, 2ème ét. :
3 pièces, s.d.b., au dernier ét. : grenier (es-
calier crée et fenêtres) non isolé, jardin 351
m2, 495 770 € hon. nég. incl. 3.29% (480 000
€ hors honoraires) Frais d acte en plus DPE:
G
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. G

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 780 000 €
+HN* : 24 775 €

Maison/apt 235 m2 rénové(e) : entrée/
esc.ou asc.,bureau,buanderie, wc, garage ss
sol cave (61m2) 1er ét. salon, séjour/terrasse
(135m2), cuisine, chambre, wc. 2ème : suite
parent./dressings/s.d.e/wc, 2 chbres, s.d.b.
wc. parking. Prix n/v. 780.000 euros + 24.775
euros frais de nég.3,18%ttc + frais d acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 950 000 €
+HN* : 29 875 €

Proche commodités, maison exp. est-ouest,
: entrée, séjour/cheminée, cuisine, buande-
rie, dégt/placard, 2 chbres, s.d.b., wc. A l
étage : dégt, suite parentale/s.d.b.,wc/dres-
sing ou chambre, 2 chbres, s.d.e, wc. Ga-
rage. Terrain de 840m2. Prix n/v 950.000 eu-
ros + 29.875 euros négo. 3,14% ttc + frais d
acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 1 100 000 €
+HN* : 34 370 €

56002-900 VANNES Gare Maison de carac-
tère à rénover jardin 1169 m2 + annexes :
caves, rdc surélevé : salle à manger, salon,
cuis., lingerie, WC, à l ét. : 4 pièces, s.d.b.,
au dernier ét. : grenier à rénover, toiture
2018, 1 134 370 € hon. négo. incl. Hono.
3.12% (1 100 000 € hors honoraires) Frais d
acte en plus.
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

Divers ventes

56 Vannes 330 000 €
+HN* : 11 275 €

VANNES, Rés./asc., apt lumineux exp.SUD
:entrée/placard, séjour salon (33m2) , cuisine
équipée, cellier, 2 chambres/placard, s.d.b.,
wc. Double garage + (esp. rangement) Char-
ges copro. env. 280 euros/trimestre Prix n/v
330.000 euros + 11.275 euros négo. soit
3,42% ttc + frais d acte Ds copro de 40 lots
DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

Immeuble

56 Vannes 550 000 €
+HN* : 17 875 €

Immeuble, ss ascenseur, 5 logts loués,ga-
rage/apt 1 er studio (20m2), apt type 3
(70m2), 2ème apt type 3 (60m2), un studio
bis (26m2) 3ème étage : appartement de
type 3 (55m2) Prix net vendeur 620.000 eu-
ros + 19.975 euros frais de négociation soit
3,22% ttc + frais d acte DPE: D Hono.
3.25%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 620 000 €
+HN* : 19 970 €

56002-729 Nord, immeuble à vendre avec 4
logements dont 3 loués : Rdc : T5 (115 m2)
1er ét. : T5 (LIBRE) 2ème ét. : T4 + studio
(19 m2) + 4 garages en sous-sol. + chaufferie
gaz, Terrain environ 900 m2 639 970 € Hono.
Incl. 3.22% (620 000 € hors honoraires) Frais
d acte en plus. DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente maison

56 Damgan 450 000 €
+HN* : 14 870 €

56002-889 au calme en imp. Maison 2010
entrée sur séj-salon avec chem. insert, cui-
sine équipée, garage + grenier au-dessus, 4
chambres dt 2 au rdc, 2 s.d.e., dressing, vé-
randa non chauffée, préau, jardin 504 m2
464 870 € hon. négo. incl. 3.30% (450 000
€ hors honoraires) Frais d acte en plus DPE:
D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 La Roche-Bernard 195 000 €
+HN* : 6 800 €

Centre-ville résidence Cours de Gwilen se
compose de 7 appartements de 2 à 5 pièces
et 7 maisons de 3 à 4 pièces, accessibles
aux PMR par ascenseur. Maisons indépen-
dantes avec jardin et appartements avec ter-
rasses lumineuses. Espace partagé au c?ur
de la résidence. Garages. Livraison 2ème se-
mestre 2023. Hono. 3.49%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 La Roche-Bernard 275 000 €
+HN* : 8 800 €

Centre-ville de LA ROCHE-BERNARD, la ré-
sidence "Cours de Gwilen" se compose de
sept appartements du 2 au 5 pièces et sept
maisons du 3 au 4 pièces, accessibles aux
PMR par ascenseur. 14 garages avec la pos-
sibilité de stationner 2 véhicules pour cer-
tains et d un local cycles. Livraison 4ème tri-
mestre 2021. Hono. 3.90%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Le Guerno 170 000 €
+HN* : 8 100 €

AU CALME EN CAMPAGNE Maison en pier-
res édifiée sur 547 m2 avec à proximité im-
médiate 821 m2 R.d.c. surélevé : pièce à vi-
vre avec coin cuisine et cheminée, 2
chambres, salle d eau, WC Ét. : s.d.b, deux
chambres, WC Assainissement à remettre en
conformité. Terrains annexes 12123 m2 tail-
lis et bois Hono. 4.76% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Muzillac 285 000 €
+HN* : 11 550 €

RARE - CENTRE BOURG - Vie de plain-pied
possible Maison édifiée sur 1090 m2 : -R.d.c.
: Entrée, cuisine, salon avec cheminée, sé-
jour, dégagement, dressing, salle de bains,
chambre, chambre avec cabinet de toilette
et WC. - Combles au-dessus -Sous-sol : ga-
rage, cave, chaufferie Hono. 4.00% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Muzillac 300 000 €
+HN* : 12 000 €

CENTRE BOURG Plusieurs possibilités, mai-
son édifiée sur 1068 m2 composée de 2 lo-
gements : -R.d.c. : entrée, cuisine, s.à.m, sa-
lon, 2 ch, s.d.e, WC, garage. -Étage
accessible par l intérieur et l extérieur : cui-
sine, s.à.m., salon chem., 2 ch., s.d.e, WC.
-Combles au-dessus. Jardin paysagé. Hono.
4.00% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Muzillac 365 000 €
+HN* : 13 950 €

COEUR DE BOURG Maison entièrement ré-
novée avec soin, sur 495m2 : -R.d.c. : entrée
sur salon-séjour, cuisine A/E, salle d eau,
WC, chambre, dégagement, buanderie.
-Etage : mezzanine, 3 chambres, salle d eau
avec WC. Garage avec grenier au-dessus.
Abri de jardin. Hono. 3.78% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES Tél.:02 97 41 67 16 E

56 Noyal-Muzillac 210 000 €
+HN* : 9 300 €

PROCHE DES COMMODITES Possibilité de
2 logements,maison édifiée sur 950m2 de
terrain clos: -R.d.c. surélevé : entrée, cuisine,
salon, salle à manger, ch., s.d.e., WC.- -A l
étage : 3 chambres (dont une pouvant être
aménagée en cuisine), s.d.e., WC. -Sous-sol
: garage, cave, chaufferie-atelier. Hono.
4.43% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES Tél.:02 97 41 67 16 C

56 Noyal-Muzillac 295 000 €
+HN* : 11 850 €

CENTRE BOURG Maison édifiée sur 773 m2
de terrain clos -Rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, séjour-salon avec cheminée, chambre,
salle de bains, WC. -Étage : 3 chambres, salle
d eau, WC -Sous-sol : garage, buanderie, lin-
gerie, cave, pièce. Hono. 4.02% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Péaule 130 000 €
+HN* : 6 900 €

C?UR de BOURG Maison de village à réno-
ver comprenant : - Rez-de-chaussée : cuisine,
salon-séjour avec cheminée, salle de bains
WC - Étage : 4 chambres, WC. - Combles
au-dessus - Cave Hono. 5.31% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Péaule 240 000 €
+HN* : 9 384 €

petit hameau calme MAISON en pierres
SH85M2 R.D. salon/séjour avec cheminée/
insert, petite chambre, cuisine, salle de bains
avec WC. A l étage : mezzanine, deux cham-
bres. Le tout édifié sur un terrain arboré de
463M2. Non attenant, un garage de 34M2
avec grenier au-dessus de 30M2. Hono.
3.91% DPE: G
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09 G

56 Péaule 260 000 €
+HN* : 10 800 €

C?ur du bourg maison en pierres, rénovée
entièrement en 2018-19 Édifiée sur 419 m2 :
-R.d.c. : entrée sur cuisine A/E ouverte sur
salle à manger- séjour avec poêle à granules,
salon, chambre avec s.d.e. et WC, WC-linge-
rie, appentis -Étage : mezz., 2 ch., s.d.e. et
WC. Terrasse, jardin. Garage. Hono. 4.15%
DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 St-Dolay 140 000 €
+HN* : 6 024 €

SAINT-DOLAY, commerces et écoles à pied,
MAISON de plain-pied offrant entrée, salle à
manger avec cheminée, salon, cuisine, deux
chambres, bureau, salle d eau, WC, cellier,
garage. Non attenants, garages de 16 et
14M2. Abri de jardin. Le tout édifié sur un
terrain clos et arboré de 969M2. Hono. 4.30%
DPE: F
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09 F

56 St-Dolay 180 000 €
+HN* : 8 400 €

CAMPGANE environ 3 km d un CENTRE
BOURG et moins de 5 km des grands axes
Maison édifiée sur 2491m2 : Pièce de vie
avec coin cuisine, arrière cuisine, s.d.b-WC,
salon, ch., Combles au dessus Garage en tô-
les. Assainissement individuel à remettre en
conformité Terrain constructible zone Ub du
PLU Hono. 4.67% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES Tél.:02 97 41 67 16 F

56 Sarzeau 520 000 €
+HN* : 16 970 €

56002-911 Bord de mer (petite vue), au
calme, proche sentiers côtiers : . maison
plain pied : véranda, entrée avec pl, séj-salon
avec cheminée, cuisine ouverte équipée, ar-
rière-cuisine/buanderie avec accès jardin,
garage et grenier isolé au-dessus, 3 cham-
bres, salle de bains, WC. jardin 2054 m2
Hono. 3.26% DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Auray 165 000 €

+HN* : 7 380 €

AURAY : en exclusivité : T2 situé au 1er étage
d une résidence récente avec ascenseur. En-
trée avec placard, pièce de vie avec coin cui-
sine, chambre avec placard, salle de bains,
wc séparés. Grand balcon - Garage et par-
king. Contactez Florence LUDOT-BRIEN au
06 72 64 14 33 CCP 670€/an Hono. 4.47%
DPE: C
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET - ALLIANCE NOTAIRES
DE LA BAIE - Service immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN :
06 72 64 14 33 D

56 Carnac 235 000 €
+HN* : 9 900 €

CARNAC PLAGE: Appartement situé en rdc
avec terrasse couverte et jardinet à usage pri-
vatif exposé plein sud, à 2 pas de la Grande
plage et proche des commerces Entrée avec
grands placards, séjour salon avec coin cui-
sine équipé, une chambre, salle d eau, wc
séparés. Parking privative. CCP 435€/an
Hono. 4.21% DPE: E
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET - ALLIANCE NOTAIRES
DE LA BAIE - Service immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN :
06 72 64 14 33 E

>> 3 pièces
56 Auray 250 000 €

+HN* : 10 440 €

AURAY - Belle situation géographique pour
cet appartement T3 situé au 2 -ème étage
avec ascenseur comprenant : entrée avec
placard , séjour-cuisine , 2 chambres , salle
de bains , WC - BALCON Un emplacement
de parking extérieur Hono. 4.18% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

Vente maison

56 Camors 300 000 €
+HN* : 12 240 €

Au calme, à 2 km du bourg, posée sur une
parcelle d env. 2400 m2, (zone Ub), cette
contemporaine sera idéale pour y loger votre
famille. Un atout non négligeable : un hangar
couvert d env. 90m2, isolé, intégrant un T2
d env. 30m2. Renseignements à l étude
Hono. 4.08% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Carnac 480 000 €
+HN* : 18 720 €

CARNAC : au calme dans le bourg, proche
de la place du marché, cette maison présen-
tée en exclusivité par l étude offre : cuisine,
séjour salon sur terrasse plein sud, 4 cham-
bres, 2 salle des de bains. Sous-sol total. Jar-
din clos de 473 m2 . Emplacement central
pour une vie à l année. Hono. 3.88% DPE:
G
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET - ALLIANCE NOTAIRES
DE LA BAIE - Service immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN :
06 72 64 14 33 G

56 Carnac 800 000 €
+HN* : 25 380 €

Carnac - à 50 mètres de la plage. Maison de
143 m2 H Rdc :Hall d entrée ,WC/lave- mains
,séjour/salon che ,cuisine O/A ,suite paren-
tale ,buanderie Etage : Mezz, 2 ch, avec pla-
cards ,SDB ,WC.C ombles: 2 chambres com-
municantes avec salle d eau/WC.Terrasse
Abri de jardin .terrain de 500 m2. Hono.3.17
DPE:B Hono. 3.17%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 La Trinité-sur-Mer 287 220 €
+HN* : 11 780 €

en VENTE IMMO INTERACTIVE : Maison au
calme offrant beau potentiel avec ses 3
chambres. Jardin clos de 238 m2 avec ga-
rage. 1ère offre possible à 299.000 € hono
de négociation inclus Offres suivantes : mul-
tiples de 5.000 € Ouverture de la vente le
28/11/2021 Fin de réception des offres le
29/11/2021 à 12.30
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET - ALLIANCE NOTAIRES
DE LA BAIE - Service immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN :
06 72 64 14 33 E

56 Landaul 315 000 €
+HN* : 12 780 €

En impasse, cette ravissante contemporaine
"ossature bois", de plain-pied, construite en
2010 vous offre volumes généreux, fonction-
nalité, confort....Posée sur un jardin clos d
env. 648m2, elle permettra à chacun de pro-
fiter des plaisirs du plein air... Annexes. ren-
seignements à l étude Hono. 4.06% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Landévant 320 000 €
+HN* : 15 660 €

LANDEVANT, Maison d habitation, agrémen-
tée d une terrasse couverte, ayant : - au ss
complet ; - au rdc : séj, cuis A/E, sdb, wc et
2 ch ; - à l ét : 3 ch, bureau, salle de jeux et
un débarras. Terrain clos d env 1.280 m2.
Prix Hon. Négo Inclus : 335 660,00 € dont
4,89% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf :
033/161 DPE: D
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 D

56 Pluneret 1 200 000 €
+HN* : 44 640 €

Pluneret - Belle propriété pleine de charme
et ses dépendances sur un terrain de 2320
m2 Elle se compose d une maison d habita-
tion de 240 m2 ; 3 gîtes et 5 ch d hôtes avec
un vaste espace repas-salon avec cheminée,
cuisine A/E .Terrasses- Garage ouvert avec
grenier ,un pressoir en pierre à rénover Hono.
3.72% DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Pluvigner 200 000 €
+HN* : 8 640 €

Coup de coeur assuré pour cette charmante
maison en pierres des Années 1920. Ses
90m2 se composent d un séjour sur parquet
ancien, cuisine et salle à manger au RDC, 3
chambres et sanitaires à l étage. Son petit
jardin vous permettra de profiter des plaisirs
du plein air. Renseignements à l étude Hono.
4.32% DPE: F
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr F

56 St-Philibert 542 000 €

Dans la belle Cité Balnéaire de SAINT PHILI-
BERT (proche de LA TRINITE SUR MER),
maison T5 vendue en l état futur d achève-
ment, emplacement privilégié, au calme,
Proximité du centre-bourg et de la maison de
santé.
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

Vente longère
56 Brech 600 000 €

+HN* : 21 000 €

A VENDRE - IMMEUBLE DE RAPPORT -
Brech (56). Ensemble immobilier avec poten-
tiel exploitable, charme de la pierre, com-
posé d 1 maison, d 1 T3 duplex, de 2 T3 et
d 1 T2 en duplex. Cuisines A/E, Cour, jardin,
garage. 4 logements sur 5 sont actuellement
loués. 1 appt T3 (au rdc) disponible de suite.
Hono. 4.00% DPE: C
ETUDE MAITRE SOPHIE LE BARS 12
rue du Dr Laënnec 56550 BELZ -
02 97 89 75 86 / 07 66 74 11 45
negociation.56110@notaires.fr C

Vente terrain
56 Pluvigner 58 000 €

+HN* : 3 480 €

Au calme, nichée dans un écrin boisé, cette
ravissante parcelle de 1380 m2 env. ne
pourra que séduire les amoureux de la na-
ture. Zone Uc du PLU. Viabilisation à la
charge de l acquéreur. Assainissement indi-
viduel. Renseignement à l étude Hono.
6.00%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Guidel 220 000 €

+HN* : 9 360 €

Au rez de chaussée d une petite résidence
sécurisée, nous vous proposons ce rez de
jardin comprenant une entrée, une pièce de
vie avec cuisine, deux chambres, une salle d
eau , wc Une terrasse, jardin, une cave et
une place de parking Prév charges moy co-
pro 880€/an Hono. 4.25% DPE: C Réf
56028-1791 : 56028-1791
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Ploemeur 200 000 €
+HN* : 8 640 €

Appartement en duplex composé de : - Au
rdc : appentis avec branchement machine à
laver, entrée, WC, cuisine a/é ouverte sur sa-
lon/séjour avec accès terrasse, - A l étage :
2 chambres, salle d eau. Jardin Charges de
copro.: 115 €/ trimestre Actuellement loué
680 €/ mois taxe foncière : 662 € Hono.
4.32% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

>> 5 pièces
56 Lanester 150 000 €

+HN* : 5 872 €

Proche du parc du plessis, au RDC surelévé
appartement de type 5 avec 3 chambres et
possibilité 4. cuisine aménagée donnant sur
balcon, séjour agréable , grande salle de
bains, intérieur soigné . cave . Prév charges
moy copro 1920€/an Hono. 3.91% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

Vente maison

56 Cléguer 220 000 €
+HN* : 9 360 €

A Cleguer au Bas Pont Scorff, maison d env
100 m2.Au rdc, entrée,cuisine ouverte,sa-
lon,salle à manger,wc,buanderie.A l étage, 2
chambres, salle de bain.Au 2e : 2 pièces.Ga-
rage double .Le tout sur env.550 m2 de ter-
rain.Prévoir Travaux Hono. 4.25% DPE: F
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Cléguer 380 000 €
+HN* : 18 360 €

CLEGUER, Maison sur terrain d env 1h35a
avec plan d eau, sur ss, ayant au rdc : cuis
A/E, séj avec chem, véranda, terrasse, 1 ch,
sde, wc. A l ét : mez, 2 ch, 1 pièce, sdb, Wc.
Gge, hangar et 2 chalets. classe Energie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 398 360,00
€ dont 4,83% Hon. Négo TTC charge acq. -
Réf : 033/166
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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56 Gestel 415 000 €
+HN* : 16 380 €

Dans le bourg de GESTEL, maison des an-
nées 80 d env.110 m2 sur sous-sol. Au rdc,
entrée,cuisine ,salon-séjour et terrasse expo
Ouest, wc, sdb,2 chambres. A l étage, 1
chambres,1 bureau (ou chambre en enfi-
lade),petit grenier,wc,sdd,1 pièce avec
évier.Le tout sur env. 1700 m2 de terrain en
zone Ub . Hono. 3.93% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Gourin 50 000 €
+HN* : 3 222 €

GOURIN (Morbihan) - Maison d habitation à
rénover proche centre-ville dont la distribu-
tion est la suivante :- Rez-de-chaussée : pièce
de vie cuisine-salon, une chambre, salle d
eau (douche, lavabo), buanderieWC- Etage :
une chambre, grenier en enfilade- Abris de
jardin- JardinLe tout sur 185m2 Hono.
6.44%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Guidel 375 000 €
+HN* : 14 940 €

Maison à 10 min du centre de GUIDEL, sur
terrain clos de 1754 m2, comprenant : - au
rdc : salon-séjour d env. 35 m2, une cham-
bre, WC, salle d eau, cuisine a et e, - au 1er
: trois chambres, débarras, WC, salle d eau,
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
ensemble sur terrain de 2651 m2 . Hono.
3.36%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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56 Meslan 320 000 €
+HN* : 12 960 €

Longère rénovée , rdc entrée, chambre avec
placard, wc, grande pièce à vivre 2 poêles à
bois, cuisine ouverte AE , buanderie, A l
étage , 2 chambres avec salle d eau, 2 autres
chambres, salle de bains, grande mezzanine
Parc arboré de 2 hectares , rivière, étang, 2
ruines à rénover entièrement Hono. 4.05%
DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Ploemeur 410 000 €
+HN* : 16 200 €

MAISON sur terrain de 1039 m2 comprenant
: - au rez-de-chaussée : entrée, cuisine a/é,
salle à manger, salon, wc, salle de jeux avec
cheminée et insert, pièce avec atelier, préau,
véranda avec salle d eau. - A l étage : palier,
3 chambres dont 2 avec placards, salle de
bains Garage, Cave Jardin. Hono. 3.95%
DPE: E
NOTAIRE CONSEIL OCEAN
NOTAIRE CONSEIL OCEAN E

56 Ploemeur 500 000 €
+HN* : 19 440 €

maison sur terrain de 1126 m2 comprenant
: - au sous-sol sous la maison avec chauffe-
rie, garage, buanderie. - au rdc surélevé : hall
d entrée, séjour-salon avec cheminée, vé-
randa, cuisine aménagée et semi équipée,
salle de bains, WC, cabinet de toilette, 3
chambres -au 1er niveau : un grenier Hono.
3.89% DPE: D
NOTAIRE CONSEIL OCEAN
NOTAIRE CONSEIL OCEAN D

56 Ploemeur 550 000 €
+HN* : 21 240 €

Le fort bloqué - maison d habitation vue mer
du salon, composée de : - au sous-sol : ga-
rage, - au rez-de-chaussée : entrée, 2 cham-
bres, wc, salle de bains, cuisine a/é, salon/
séjour avec cheminée et insert. - à l étage :
palier avec placard, 4 chambres, salle de
bains, grenier, Jardin Chauffage fioul Hono.
3.86%
NOTAIRE CONSEIL OCEAN
NOTAIRE CONSEIL OCEAN

56 Ploemeur 710 000 €
+HN* : 31 620 €

terrain de 978 m2,rénovation2011,matériaux
de qualités,séjour d environ 70 m2 compre-
nant 2salons cheminée donnant sur un jardin
d hiver,Cuisine aménagée équipée, chambre
et salle d eau, Spa intérieur, WC. A l étage:
5 chambres,1salle de bains baignoire bal-
néo,WC. parking plussous sol. (2011). Hono.
4.45%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Plouay 140 000 €
+HN* : 6 540 €

Plein centre, maison en pierres sur terrain de
301 m2 offrant au rdc : une pièce de vie avec
poêle à bois, une cuisine, une salle d eau,
w-c séparé, une chambre. A l étage : trois
chambres, un bureau. Hono. 4.67% DPE: C
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 C

56 Plouay 835 000 €
+HN* : 31 500 €

Grande demeure sur deux hectares, piscine
Au RDC entrée, une cuisine AE, cellier, un
séjour avec cheminée un bureau et une suite
parentale A l étage un pallier, six chambres,
une lingerie, bureau, grenier Dans une exten-
sion: une salle de billard, une piscine Un
sous-sol total Hono. 3.77% DPE: E Réf
56028-1793 : 56028-1793
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Plouhinec 1 330 000 €
+HN* : 49 320 €

Maison face à la mer Au RDC une entrée, un
séjour cheminée, une cuisine, 2 chambres,
une salle de bains, WC A l étage un appar-
tement : un séjour, une cuisine, 3 chambres
, une salle d eau WC Un garage avec une
cave, un atelier Un petit jardin Des travaux
sont à prévoir. Hono. 3.71% DPE: E Réf
56028-1794 : 56028-1794
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Pont-Scorff 150 000 €
+HN* : 6 840 €

A Pont Scorff, maison à rénover (fenêtres/
chauffage/ cuisine/ salle de bain.....).Au rdc,
salon-séjour,cuisine,salle de bain,wc, buan-
derie.A l étage, 4 chambres.grenier au des-
sus. Dépendance .le tout sur env 331 m2 de
terrain.L acquéreur devra raccorder la mai-
son au tout à l égout Hono. 4.56% DPE: G
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 G

56 Pont-Scorff 350 000 €
+HN* : 14 202 €

Maison d habitation en campagne compre-
nant : R.D.C. : cuis. A&E, dégagement, S.D.E.
avec WC, séjour, chaufferie-buanderie ;
Etage : dégagement avec placard, S.D.B.,
3ch., WC ; Plusieurs dépendances en pierres
d une superficie d environ 187 m2 ; Hangar
(env. 300m2) ; Jardin ;Le tout sur 5966m2
Hono. 4.06% DPE: C
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 C

56 Pont-Scorff 520 000 €
+HN* : 20 160 €

PONT-SCORFF, Manoir rénové comprenant
: 1/ - au rdc : séjour (env. 65 m2), bureau,
chambre avec sdb, WC, cuisine a et e, - à l
étage : salle de bains, trois chambres dont
une avec grenier. 2/ - au rdc : piscine chauf-
fée, sauna, jacuzzi, salle d eau - à l étage :
salle de jeux. Jardin, bois. Hono. 3.90% DPE:
C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Queven 240 000 €
+HN* : 10 080 €

maison comprenant : - Au rez-de-chaussée :
entrée par véranda, deux chambres, salle de
bains avec WC, garage accolé avec buande-
rie-chaufferie. - A l étage : dégagement, cui-
sine aménagée, salle à manger avec balcon,
salle de bains, WC, 2 ch. - Au-dessus : gre-
nier Jardin. Hono. 4.20% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

Vente terrain
56 Caudan 80 000 €

+HN* : 4 800 €

TERRAIN EN CAMPAGNE COMMUNE DE
CAUDAN PROCHE HENNEBONT 1100 M2
NON VIABLISE (FOSSE).... Hono. 6.00%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inguiniel 72 000 €
+HN* : 4 092 €

Proche du bourg, terrain à bâtir clôturé, non
viabilisé, d une surface de 1441 m2. Hono.
5.68%
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48

56 Meslan 35 000 €
+HN* : 2 310 €

MESLAN, Terrain â bâtir - Viabilisé, au calme,
d une contenance d environ 700 m2. Belle
disposition et bonne exposition pour une fu-
ture construction. Belle opportunité, à vite ve-
nir découvrir... Prix Hon. Négo Inclus : 37
310,00 € dont 6,60% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :35 000,00 € - Réf
: 033/102
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Meslan 62 000 €
+HN* : 3 672 €

Au calme proche du centre de MESLAN, ter-
rain constructible de 1522 m2 à viabiliser.
Hono. 5.92%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

Divers ventes

56 Ploemeur 1 150 000 €
+HN* : 41 400 €

LE FORT BLOQUE Un terrain de loisir à
usage de camping, de 34 599 m2 , Idéale-
ment situé au c?ur de la Bretagne Sud, dans
le département du Morbihan, sur la com-
mune de Ploemeur, face aux plages de l
océan atlantique Vente du foncier (libre de
bail à compter du 1er février 2022) Hono.
3.60%
NOTAIRE CONSEIL OCEAN
NOTAIRE CONSEIL OCEAN

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Pontivy 96 000 €

+HN* : 4 896 €

PONTIVY (56300) - Appartement de type T2
au rez-de-chaussée avec terrasse, situé à
proximité du centre-ville : . une entrée, une
salle d eau avec WC, une pièce de vie avec
un coin cuisine, une chambre avec placard
Une terrasse Une cave Un parking Logement
loué (départ des locataires 05/2022) Hono.
5.10% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

>> 3 pièces
56 Pontivy 100 000 €

+HN* : 5 600 €

à proximité du centre-ville, bel appartement
T3 de 70 m2, situé au 2è étage d une rési-
dence, très lumineux et en bon état, offrant
: entrée, cuisine avec séchoir, séjour/salon,
2 chambres, salle de bains, WC, débarras.
Une place de parking privative et une cave.
Chauffage gaz de ville (chaudière 2 ans).
DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

>> 5 pièces
56 Pontivy 183 000 €

+HN* : 8 028 €

PONTIVY (56300) - Appartement T5 situé en
hyper -centre avec garage et deux entrées,
comprenant: . au rez-de-chaussée: garage,
buanderie, cellier . au 1er étage: salle à man-
ger avec coin cuisine, salon, chambre, biblio-
thèque, couloir, deux chambres, salle d eau
-WC, . au-dessus: grenier Hono. 4.39% DPE:
D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

Vente maison

56 Baud 100 000 €
+HN* : 5 040 €

Propriété sur 1130 m2 de terrain env: * mai-
son en parpaings: 3 pièces, Wc, salle d eau.
Emprise au sol = 46 m2 env. * maison en
pierres: cuisine en appentis, 2 autres appen-
tis,pièce (cheminée), grenier. Emprise au sol
= 69 m2 env.Prévoir travaux (assainissement
autonome...) REF 52N Hono. 5.04% Réf
56064-1097 : 56064-1097
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Baud 215 000 €
+HN* : 8 250 €

Maison possédant un très beau jardin paysa-
ger et soigné, bien située, au calme et à en-
viron 1 km du centre-ville, comprenant quatre
chambres, garage et appentis, terrasse sous
préau, le tout sur 1227m2. Hono. 3.84% DPE:
D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Baud 270 000 €
+HN* : 11 160 €

Proche centre ville: maison offrant: entrée,
cuisine, séjour- salon donnant sur terrasse, 3
chambres, SDB, wc. Etage : 3 chambres,
salle d eausalle de douches wc, 2 greniers.
Sous-sol total. Parking et jardin. Le tout sur
environ 1000 m2 de terrain (division en
cours). Hono. 4.05% DPE: E Réf 56064-1038
: 56064-1038
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Baud 289 000 €
+HN* : 11 844 €

En c?ur de ville, une propriété pour 3 projets
à réaliser, comprenant: une maison type 3
sur sous-sol, à rénover (bail en cours depuis
le 31/08/2019 - loyer 600 €).Une bâtisse en
pierres à rénover. Un terrain viabilisé cons-
tructible. Le tout sur 1494 m2 environ Hono.
4.10% DPE: E Réf 56064-1113 :
56064-1113
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Cléguerec 92 000 €
+HN* : 5 500 €

à qq km de Pontivy, Maison en pierre réno-
vée d environ 97m2 habitable, offrant :
grande cuisine aménagée et équipée, sé-
jour/salon avec cheminée, salle d eau, WC,
buanderie, chaufferie (chaudière fioul), cave
avec grenier aménageable au-dessus, 2 gran-
des ch. , bureau, Terrain attenant de 990m2.
DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Cléguerec 135 000 €
+HN* : 6 300 €

Maison en campagne proche du bourg de
Cléguérec : - sous-sol : garage, atelier-buan-
derie, cave, - rez-de-chaussée : cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour-salon avec chemi-
née et insert et sortie terrasse, une chambre,
douche-wc, - étage : palier, 2 chambres, salle
de bains, wc, grenier, Terrain alentour. Hono.
4.67%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Evellys 168 000 €
+HN* : 7 488 €

Locminé à 10mn : Maison de 1974 sur sous-
sol total. Entrée, séjour avec cheminée. Cui-
sine, 1 chambre, bureau, SDB, wc. Etage : 3
chambres, wc. Hangar de 140m2. Terrain de
900m2. Pas de route passante, au calme et
de beaux volumes. Travaux à prévoir : élec-
tricité, double vitrage et rafraîchissement.
Hono. 4.25% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Guern 200 000 €
+HN* : 8 640 €

1 maison à rénover : r.d.c : cuis. ouv. sur
séjour, s.a.m, bureau, buand., wc, s.d.b, 1
ch., étage : 2 ch., s.d.e-wc, Cave, véranda,1
maison hors d eau/hors d air: r.d.c : 1 pièce,
Au-dessus : grenier, 1 pièce,1 maison à ré-
nover : r.d.c : 2 pièces, sanitaires, grenier,
Prairie non attenante. Hono. 4.32% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Kergrist 95 000 €
+HN* : 5 500 €

dans un cadre paisible sans vis-à-vis, de
beaux potentiels de rénovation pour cette Jo-
lie Maison en pierre sous toiture ardoise de
50m2 habitable avec ancienne étable acco-
lée, à rénover, terrain attenant (dont une par-
tie sous verger) avec puits. L ensemble sur
1413m2.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Le Croisty 100 000 €
+HN* : 5 100 €

Maison d habitation édifiée sur un sous-sol
complet, offrant : une entrée, une cuisine, un
salon-séjour, deux chambres, une salle de
bains, un w-c. Terrain attenant. Hono. 5.10%
DPE: F
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 F

56 Locminé 245 000 €
+HN* : 10 260 €

Maison contemporaine en fin de construc-
tion sur 626 m2, comprenant : séjour, séjour-
salon, cuisine aménagée, chambre avec sde
privative, wc. Etage : 3 chambres, sdb, wc
séparés. Garage. Chauffage au sol avec
pompe à chaleur. Jardin. Réception des tra-
vaux prévue le 29.09.2021. Hono. 4.19%
DPE: A
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr A

56 Moustoir-Ac 145 000 €
+HN* : 6 660 €

Maison d habitation composée au rdc : en-
trée, cuisine, cellier, séjour de 45m2 avec
cheminée-insert, 2 chambres, wc. Au 1er : 2
chambres, SDE/wc. Garage attenant. Atelier.
Terrain de 1100 m2. Beaux volumes et jolie
vue. Tout-à-l égout raccordé.
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Neulliac 100 000 €
+HN* : 5 500 €

EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, à quelques km seule-
ment de PONTIVY, dans un cadre paisible,
ensemble immobilier comprenant 2 maisons
: une maison d habitation en pierre T3 d en-
viron 90m2 habitable, à rafraîchir et une autre
maisonnette en pierre de 35m2 au sol, à ré-
nover entièrement. L ensemble sur 1068m2
de terrain.
Tél.:02 97 25 41 55 G

56 Neulliac 115 000 €
+HN* : 6 696 €

Maison mitoyenne comprenant: -Ent., cui-
sine, 1 pièce carrelée, SDB, WC, cellier, gre-
nier, 3 ch. -Au-dessus : grenier -Hangar -Dé-
pendances et garage -Terrain . - Classe
énergie : ? - Prix Hon. Négo Inclus : 121
696,00 EUR dont 5,82% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :115 000,00
EUR - Réf : 061/M/1205
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Noyal-Pontivy 180 000 €
+HN* : 9 504 €

Maison centre bourg comprenant : - rdc: ent.,
cuis., sde, wc, séjour-salon, garage,chauffe-
rie - étage : palier,sdb, wc, 3 ch. - Dépendan-
ces Jardin 2902 m2 - Classe énergie : D - Prix
Hon. Négo Inclus : 189 504,00 EUR dont
5,28% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :180 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1221 DPE: D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Ploerdut 87 500 €
+HN* : 5 200 €

Campagne, maison (2 PP) avec des travaux
à prévoir: pièce de vie avec poêle à bois, et
salle d eau, en rdc. Grenier complet à l étage.
Hangar avec boxes, cuisine et chambre; dé-
pendance en pierres. Terrain d environ 3120
m2. dont 5,94% hon. Négo ttc charge acq.
Prix hors hon. Négo : 87 500,00 € - réf :
075/1627.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Ploerdut 270 000 €
+HN* : 11 322 €

Corps de ferme isolé en campagne compre-
nant : Maison d habitation : R.D.C. : cuis.
A&E ouverte sur salon, véranda, 1ch., S.D.E.,
WC, 1ch. avec S.D.E., WC et dressing ; Etage
: 1ère partie : dégagement, 2ch., S.D.B., WC
; 2ème partie : 2ch. ; Diverses dépendances
; Terrain attenant sur environ 4 ha Hono.
4.19%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Ploerdut 300 000 €
+HN* : 14 760 €

Campagne, très belle et spacieuse longère
(8PP) en bon état général (4 chambres).
Aussi, une dépendance en pierres, un han-
gar et un puits. Beau terrain d env 1,73 hec-
tares. dont 4,92% hon. Négo ttc charge acq.
Prix hors hon. Négo :300 000,00 € - réf :
075/1562. DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Plumeliau 106 000 €
+HN* : 4 980 €

Maison spacieuse et lumineuse, située à la
campagne, avec un accès rapide aux grands
axes, comprenant trois chambres, garage et
cave, beau terrain, le tout sur 3825 m2. Hono.
4.70% DPE: F
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 F

56 Plumeliau 230 000 €
+HN* : 9 720 €

Centre ville: Très jolie maison offrant: cuisine,
séjour, 2 chambres SDB, W.C. Etage: gre-
nier, 4 chambres avec placard, salle d eau,
W.C. Au sous-sol : buanderie, atelier, an-
cienne cuisine, garage, cave sous terrasse.
Jardin autour. Le tout sur 1057 m2 de terrain.
Ref 324N Hono. 4.23% DPE: D Réf
56064-1100 : 56064-1100
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Pontivy 125 000 €
+HN* : 5 940 €

PONTIVY (56300) - Jolie maison de type T4
en impasse, située à proximité du centre-ville,
comprenant: . au rez-de-chaussée: entrée,
WC, salle d eau, chambre, cuisine, salon/
salle à manger . à l étage: palier, deux cham-
bres, grenier jardin garage L ensemble étant
situé sur une parcelle de 384m2 Hono.
4.75%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 170 000 €
+HN* : 9 072 €

C e n t r e v i l l e - I m m e u b l e c o m p o s é :
-RDC:Entr. ,2 bureaux. -A l étage:pa-
lier,cae,salon,ch., SDE,WC -Au-dessus:3
ch.,SDE ,WC. Jardin-cour. - Classe énergie :
? - Classe climat : ? - Prix Hon. Négo Inclus
: 179 072,00 EUR dont 5,34% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :170
000,00 EUR - Réf : 061/M/1241
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 180 000 €
+HN* : 9 360 €

Prox centre ville et commodités, spacieuse
maison 70 s de 8 pièces principales avec
quelques travaux à prévoir, terrain d environ
575 m2. Quartier où il fait bon vivre..Exclusi-
vite, à ne pas manquer - classe climat : vierge
-dont 5,20% hon. Négo ttc charge acq. Prix
hors hon. Négo : 180 000,00 € - réf :
075/1628.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Pontivy 220 000 €
+HN* : 9 000 €

EXLUSIVITÉ ÉTUDE, située dans une im-
passe au calme à 2 pas du centre-ville, Mai-
son T5 de 100m2 habitable :au r.d.c : entrée,
cuisine A et E, séjour/salon avec cheminée
(insert), une ch., S.D.B, WC, une pièce, cel-
lier, cave, à l étage : 2 ch. avec placards,
bureau, S.D.E avec WC, jardin clos attenant
de 548m2.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Réguiny 155 000 €
+HN* : 6 780 €

SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE, une
maison située à pied des commodités (pôle
médical, écoles...) comprenant : vaste cui-
sine aménagée ouverte sur séjour avec poêle
et accès terrasse, wc, une chambre, s.d.b.,
buanderie ; à l étage : mezzanine, 2 grandes
chambres Jardin avec cabanon - Terrain
491m2 Hono. 4.37% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Réguiny 220 000 €
+HN* : 9 120 €

Maison familiale à 2 km des commodités
(écoles, commerces, pôle médical...) : hall d
entrée, cuis. A/E, salon-séjour avec poêle à
bois, bureau, une chambre, wc, s.d.b. ; à l
étage : 6 chambres dont 3 en enfilade, s.d.e.
- wc. Atelier 117 m2 avec portail électrique
Jardin 5000 m2 paysager et clôturé Hono.
4.15% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 Rohan 95 000 €
+HN* : 4 620 €

Maison en pierre à rénover comprenant au
rez-de-chaussée : une entrée, un séjour-salon
avec cheminée, une cuisine ; à l étage : un
palier desservant deux chambres, une salle
de bains avec wc. Le tout sur un jardin d une
superficie de 1187 m2 Hono. 4.86%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 St-Aignan 158 000 €
+HN* : 7 000 €

proche du lac de Guerlédan, de beaux po-
tentiels de rénovation pour cet ensemble im-
mobilier édifié sur un beau terrain de
3597m2, composé d une maison d habita-
tion 5 pièces de 107m2 habitable, et d une
maison en pierre (mitoyenne d un côté), à
rénover entièrement.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 G

56 Seglien 50 000 €
+HN* : 3 300 €

Au sein d un charmant et agréable hameau
de campagne; longère (3 PP) à restaurer en-
tièrement et sa dépendance en pierres et une
grange accolée. Le tout sur une parcelle de
terrain d environ 3280 m2 - dont 6,60% hon.
Négo ttc charge acq. Prix hors hon. Négo :
50 000,00 € - réf : 075/1625.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Vente terrain

56 Plumelin 52 000 €
+HN* : 3 120 €

PLUMELIN-LOCMINE, à 2 mn en voiture de
LOCMINE et de toutes les commodités, dans
un quartier calme résidentiel, en impasse,
beau terrain plat constructible de 810 m2 en-
viron à viabiliser. Façade environ 25 mètres.
Fosse à prévoir. Exposition sud. Seulement
chez mon Notaire. Hono. 6.00%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

Bois et forêt

56 Melrand 28 000 €
+HN* : 2 400 €

A 2 pas du bourg de Melrand, très beau ter-
rain entretenu, avec une partie en pré, des
arbres fruitiers (cerisiers, pruniers, pêchers,
néfliers...) Non constructible. Impossibilité de
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